CORRELATIVO INTERNO      : 2770624

TIPO DE TRANSMISION     : Normal
NOMBRE COMERCIAL  :BOTBLAZE TECHNOLOGIES
ACCELERA, S.A. DE C.V.

CORREO ELECTRONICO: botblaze.sv@gmail.com

2024-12-12 2024-12-12

282.50 1.00

NO APLICA
8.75

0.00 0.00

282.50 1.14

32.50 267.61

250.00 DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE 61/100 DOLARES

5.00

NO APLICA

Sandra Carolina Villalta de Flores 01896522-2